L’alienazione delle porzioni di terreno di che trattasi non pregiudica l’interesse della collettività in virtù della 

modesta superficie e della sua localizzazione in un contesto residenziale che ne rende difficoltoso l’utilizzo a 

fini pubblici. 

02 – Prezzo a base d’asta 

La base d’asta è fissata in euro 22.377,25 (ventiduemilatrecentosettantasette/25), valore 

risultante da perizia di stima effettuata dal personale dell’ufficio tecnico comunale, allegata al presente 

documento. 

Il bene sarà aggiudicato a favore del miglior offerente a rialzo.  

L’asta pubblica di cui trattasi, sarà tenuta secondo le disposizioni del Regolamento comunale per l’alienazione